
1/2 

 

 

  

Direttore Generale 
Dott. Sandro Spataro 

 

Centro di Formazione della Docenza 
Responsabile dott. Raffaele Carrozza 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

OGGETTO: Decreto Approvazione Graduatoria della prova orale del 4-5 settembre 2025 per 

l’ammissione ai percorsi di formazione per il conseguimento della specializzazione per l’attività di 

sostegno didattico agli alunni con disabilità nella Scuola Primaria, X Ciclo ordinario, a.a. 

2024/2025. 

 
 
 
 
 

 
IL RETTORE 

 

 

VISTO il D.R. n. 1868-2025, pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo in data 30.6.2025, 

prot. n. 38250-I/7 e la relativa normativa di riferimento in esso citata, con il 

quale è stato emanato il bando per l’ammissione ai percorsi di formazione per 

il conseguimento della specializzazione per l’attività di sostegno didattico agli 

alunni con disabilità nella scuola dell’infanzia, nella scuola primaria, nella 

scuola secondaria di I grado e nella scuola secondaria di II grado, X Ciclo 

ordinario, a.a. 2024/2025; 

VISTO il D.R. n. 1685/2025, prot. n. 48635-III/4 del 28.08.2025, con il quale sono stati 

nominati i componenti delle commissioni esaminatrici relative al bando sopra 

citato; 

VISTO i verbali della Commissione incaricata delle prove orali relativamente 

all’accesso al percorso Primaria - verbale n. 1126/2025, prot. n. 50151 – III/4 del 

4/9/2025; verbale n. 1129/2025, prot. n. 50312 – III/4 del 5/9/2025; verbale n. 

1132/2025, prot. n. 50471– III/4 del 5/9/2025, in allegato al quale è presente il quadro 

generale delle votazioni attribuite dalla Commissione durante le tre sessioni di lavoro, 

integrato con il verbale n. 1138/2025, prot. n. 50479– III/4 del 5/9/2025; 



2/2 

 

 

ACCERTATA la regolarità del procedimento seguito e degli atti redatti dalla Commissione 

esaminatrice; 

ESAMINATO ogni altro opportuno elemento; 

SENTITO il Direttore Generale; 

 

D E C R E T A 

 

Articolo 1 

Sono approvati gli atti della prova orale del concorso di accesso ai percorsi di formazione per il 

conseguimento della specializzazione per l’attività di sostegno didattico agli alunni con disabilità nella 

Scuola Primaria, X ciclo ordinario, a.a. 2024/2025 e la relativa graduatoria allegata al presente Decreto 

(all.1).  

Articolo 2 

 

La prova si intende superata con una votazione uguale o superiore a 21/30esimi. 

 

IL RETTORE 

Prof. Lorenzo LO MUZIO 

 
Firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. n. 82/200 

 


		2025-09-11T16:56:49+0200
	LORENZO LO MUZIO




